PORTARIA PGJ Nº 2423/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

EXONERAR a servidora LICIA MILENA SILVA OLIVEIRA,  matrícula nº 15096, lotada junto
ao Centro  de  Apoio  Operacional  de  Combate  à  Corrupção  e  Defesa  do  Patrimônio  Público  –
CACOP, do cargo em comissão de Oficial de Gabinete (CC-02), com efeitos a partir de 18 de
setembro de 2018.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 13 de setembro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 2423/2018